PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « АЛИЯНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21 марта  2016 г.                                                                                     №29
с. Алия

О прекращении права постоянного(бессрочного) пользования земельным участком МДОУ Детский сад села Алия Сретенского района
           Рассмотрев заявление директора МДОУ Детский сад села Алия Сретенского района, руководствуясь  ст. 53 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 137- ФЗ, федеральным законом от от 23.06.2014г. № 171-ФЗ,  федеральным законом от 31.12.2014 г. № 499-ФЗ Администрация сельского поселения «Алиянское» постановляет:

 1.  Прекратить право постоянного(бессрочного) пользования земельным участком МДОУ Детский сад села Алия, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 4347 кв.м., по адресу: Забайкальский край, Сретенский район, село Алия,  ул. Красноамейская, № 47,

 КН 75:18:160102:147.

  2.  МДОУ Детский сад села Алия Сретенского района погасить право на земельный участок в Федеральной службе  государственной регистрации кадастра и картографии Забайкальского края.

  3. Специалисту, занимающемуся вопросами   по имуществу и землепользованию в администрации сельского поселения «Алиянское» внести соответствующие изменения в учетно-земельную документацию.

    Глава сельского поселения

    «Алиянское»                                                                              Лыкова Н.А.